Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SYECQPXVODO8PY1GEPULDG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 1 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2334

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato de 1° Aditivo de Contrato - Processo de Inexigibilidade n°

05.001/2018-INEX, oriundo do Processo de Credenciamento n°
001/2018-SAÚDE

• Ofício n° 0030/2020 - Solicitação (FAZ)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DE 1° ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito –
Secretaria de SAÚDE- CONTRATADO:
APS DO NASCIMENTO EIRELI,
Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA,
COMPREENDENDO PROCEDIMENTOS VARIADOS, EM
ESTABELECIMENTO DA CREDENCIADA, A SEREM
REMUNERADOS POR TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE, ATENDENDO AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENEDITO. Modalidade: PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE n° 05.001/2018-INEX, oriundo do
processo de Credenciamento n° 001/2018-SAÚDE.
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo ADITIVO
objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência  rege-se
pela disposição  da Lei Nº 8.666/93 Contrato originário de
nº 2019.08.01.001-SAÚDE . O presente Termo ADITIVO
objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência ate
31/12/2020 a partir desta data: DATA DA ASSINATURA:
31/07/2020 - SIGNATÁRIOS: Sr.ª MARIA WALDILENE
MARTINS, Sec. de SAÚDE e APS DO NASCIMENTO
EIRELI.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SYECQPXVODO8PY1GEPULDG

Terça-feira
1 de Setembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2334

Termos Aditivos

Ofíci

Da: P
Ao B
ASSU

Senh

banc
com
mov
TES
10,
mov
São

Cert
pare

Ao
Ilmo
NEST

PREF

o nº. 0030/

Prefeitura M
anco do Bra

UNTO: Solic

hor Gerente

V
cariaque s
 a nomen

vimentada
SOUREIRO

SECRE
vimentação

Benedito.

to do pront
es, desde já

. Sr.Gerente
TA:

FEITURA

Rua P

/2020

Municipal de
asil
itação (FAZ

e,

Venho atra
seja aberto
nclatura P

pelo Sr.
O e o Sr.GI
ETÁRIO
o da devida

to atendim
á agradeço

G

edo Banco d

ESTAD
A MUNI

aulo Marque
CNPJ

e São Bened

),

avés do pr
o no CNP
MSB/FUN
DIEGO R
IOVANNI D
DE FINA

a conta de

mento por p
o.

Gadyel Gon
Pref

do Brasil S/A

DO DO C
ICIPAL

es, 478 – Cen
J: 07.778.129

S

dito – Secre

resente, so
PJ 07.778.
NDO MUN
RODRIGUE
DE CASTR
ANÇAS,
e responsa

parte de V

çalves de A
feito Munic

A

CEARÁ
DE SÃO

ntro-São Ben
9/0001-74

ão Benedito

etaria de Fin

olicitar des
129/0001-
ICIPAL D

ES LIMA,
RO PACH
que ficar

abilidade da

Vossa Senh

Aguiar Pau
cipal

O BENE

nedito-Ce.

o, 01 de Set

nanças

ssa conce
-74uma Co

DE CULTU
 CPF- 05
ECO, CPF
rão respo
a Prefeitur

horia e se

ula

EDITO

tembro de 2

ituada age
onta Corr

URA, que
56.479.727

F: 114.551
onsáveis
ra Municip

us digníss

2020.

encia
rente
será

7-80,
.103-
pela

al de

simos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SYECQPXVODO8PY1GEPULDG

Terça-feira
1 de Setembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2334

Atos Administrativos

		2020-09-01T14:50:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.